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Bus 143 ม.เกษมบัณฑิต ร่มเกล้า - แฮปปี้แลนด์;Kbu Romklao - 
Happyland

Go to website

Direction
มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit (Romkhlo 
Campus) — ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus 
Terminal (95 95ก 143)

44 stops

Open route schedule

มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit (Romkhlo 
Campus)

บิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao

แยกร่มเกล้า(บิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection (Big C 
Romklao

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

บริษัท มิสทีน;Mistine

หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

Route schedule
มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit (Romkhlo 
Campus) — ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus 
Terminal (95 95ก 143)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit 
(Romkhlo Campus)

Stops: 44

Trip Duration: 1 hour 6 min
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https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-143-3145353384-323110686
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-143-3145353384-323110686


คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

หมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง,ตรงข้ามซอยรามคำแหง 123;-
Ramkhamhaeng KIA Center, Ramkhamhaeng Soi 123 
(Opposite)

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

แยกลำสาลี(ถนนรามคำแหงขาเข้า);Lam Sali Intersection

ตลาดบางกะปิ(ซอยลาดพร้าว 127);Bang Kapi Market

สถานีตำรวจลาดพร้าว;Police Station Lat Phrao

หมวดการทางบางกะปิ;Bang Kapi Highway Division

โรงเรียนบ้านบางกะปิ;Ban Bang Kapi School

ตรงข้ามสำนักงานการเคหะแห่งชาติ;National Housing Au-
thority (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 17;Nawamin 17

ตรงข้ามสนามกีฬาคลองจั่น(นวมินทร์33);Khlong Chan Stadi-
um (Opposite)



แฮปปี้แลนด์;Happy Land

ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus Terminal (95 
95ก 143)



Direction
ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus Terminal (95 
95ก 143) — ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem 
Bundit (Romkhlo Campus) opposite

39 stops

Open route schedule

ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus Terminal (95 
95ก 143)

ตรงข้ามลุมพินีเซ็นเตอร์แฮปปี้แลนด์;Lumpini Center Happy-
land (Opposite)

ตลาดแฮปปี้แลนด์;Happyland Market

แยกแฮปปี้แลนด์;Happy Land Intersection

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง;Ramkhamhaeng KIA Center

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

Route schedule
ท่ารถแฮปปี้แลนด ์(95 95ก 143);Happyland Bus Terminal (95 
95ก 143) — ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem 
Bundit (Romkhlo Campus) opposite

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่ารถแฮปปี้แลนด์ (95 95ก 143);Happyland Bus 
Terminal (95 95ก 143)

Stops: 39

Trip Duration: 0 hour 58 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-143-3145353384-323110686


ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

ตรงข้ามบิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao (Opposite)

ปั้มก๊าซแอลพีจี,ไทยก๊าซร่มเกล้า;Thai Gas Romklao

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit 
(Romkhlo Campus) opposite

143 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Kapi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


